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پانزدهمین شب موسیقی فرهنگسرای ارسباران با اجرای موســیقی فلامنکو به سرپرستی فرشاد 
عابدینی سپهر روزهای شنبه و دوشنبه 27 و 2۹ آبان  ساعت 1۸ برگزار می شود. 

در این دو شب هنرجویان موسیقی فلامنکو به صورت تک نوازی و گروه نوازی به اجرای قطعاتی از این 
نوع موسیقی خواهند پرداخت. سرپرستی این اجراها بر عهده فرشاد عابدینی سپهر مدرس و نوازنده گیتار 
فلامنکو است. فلامنکو، سبکی از آواز و موسیقی اسپانیایی است. این نوع موسیقی تحت تأثیر سبک ها و 
فرهنگ های مختلف به شکل امروزی در آمده است و می توان گفت که بیشترین تأثیر خود را از کولی های 

اسپانیا گرفته است. /ایرنا

اولین جلسه شورای تجسمی خانه هنرمندان ایران در سال 1402، با حضور محمدمهدی عسگرپور 
مدیرعامل خانه هنرمندان ایران، محمدرســول صادقی معاون فرهنگی هنری خانه هنرمندان ایران، 
جمشید حقیقت شناس مشــاور هنری و اجرایی در امور گالری ها و هنرهای تجسمی خانه هنرمندان 

ایران و نمایندگان انجمن های مختلف تشکیل شد. 
بررسی پیش نویس بازنگری آیین نامه شورای هنرهای تجسمی خانه هنرمندان ایران، راهکارهای 
پیشنهادی برای استفاده از ظرفیت های انجمن های تخصصی هنرهای تجسمی و تاکید بر لزوم تداوم 

فعالیت این شورا و... از جمله مباحث مطرح شده در این جلسه بود./مهر

برگزاری اولین جلسه شورای تجسمی خانه هنرمندان برگزاری پانزدهمین شب موسیقی ارسباران

سید ابراهیم رئیسی:

فضیلت کتابخوانی به یک پویش  و ضرورت ملی تبدیل شود
رییس جمهوری ایران آیت الله ســید ابراهیم رئیسی، به  
مناسبت هفته کتاب سی ویکم پیامی صادر کرد که توسط وزیر 
فرهنگ و ارشاد اســلامی در آیین گرامیداشت روز »کتاب، 
کتابخوانی، کتابدار و تجلیل از کتابداران نمونه« برای حاضران 

قرائت شد. 
متن این پیام به شرح زیر است؛

»بسم  الله الرحمن الرحیم
ن والقلم و مایسطرون

هفته و روز »کتاب، کتابخوانی و کتابدار« را به همه کسانی 
که دل در گرو کتاب و کتاب خوانی داشته و سهمی در اعتلای 
فرهنگ مکتوب ایران اسلامی دارند، صمیمانه تبریک می  گویم. 
بی  تردید کتاب از زیباترین و مهم ترین جلوه  های فرهنگ بشری 
َّذی عَلَّمَ  است. شکوه این ارزش را باید در تابش آیات نورانی »الَ
باِلقَلَم« و »ن والقلم و مایسطرون« جستجو کنیم که به قلم و 
کتاب و آنچه که از اندیشه می  تراود، اهمیت حیاتی قائل است. 
خداوند متعال به قلم و حرمتش سوگند یاد کرده و معجزه جاوید 
آخرین سفیر سعادت بشری را کتاب قرار داده است. تأکیدات 
پیوسته مقام معظّم رهبری)مدظله العالی( برای ترویج کتاب 
و کتاب خوانی و تشبیه »فرهنگ« به »فضایی که در آن تنفس 
می کنیم«، نقشه راه مهمی را ترسیم کرده است که امیدوارم با 
همیاری همه دست  اندکاران، روز به   روز به تحقق آن نزدیک تر 
شویم تا فضیلت کتابخوانی به یک پویش فراگیر و ضرورت ملی 
تبدیل شود. حوزه نشر به  عنوان یکی از مهم   ترین حوزه  های 
فرهنگی که با آگاهی و دانش جامعه ارتباط مستقیم دارد، نیازمند 
فضای آرام است؛ عرصه  ای که هرچه بیشتر مورد توجه قرار گیرد 
به همان میزان شاهد شکوفایی و رشد فرهنگی جامعه خواهیم 

بود. دولت مردمی برای پویایی حوزه فرهنگ و نشر، از ابتدای کار، 
نگاه تحولی به حوزه عمومیِ فرهنگ داشته است. ما عمیقاً بر این 
باوریم که فرهنگ عمومی در زمینه ارزش ها، عقاید و هنجارها، 
باید اســاس برنامه ها و اقدامات دستگاه  های فرهنگی باشد و 
همه آموزش ها و پژوهش ها در این مســیر قرار بگیرد. در این 
صورت است که شخصیت جوانان و نوجوانان عزیز ما، به  عنوان 
سرمایه های بالقوّه فرهنگی، ادبی، هنری و علمی، شکل گرفته 
و به فعلیّت می رسد. امروز در میان تمامی ظرفیت های فرهنگی 
جمهوری اسلامی ایران، کتابخانه های عمومی جایگاه ممتازی 
دارند. رشد بیش از ۱۰ برابری تعداد کتابخانه های عمومی بعد از 
پیروزی انقلاب اسلامی، در کنار تجهیز فضای کتابخانه  ها، منجر 
به ارائه خدمات متنوع کتاب محور به گروه های مختلف اجتماعی 
در کشور شده است. لازم است مسئولان امر در ادامه این مسیر، 
برای بهبود خدمات با نگاه به تنوع فرهنگی کشور و نیازهای 
مردم همچنان به تلاش  های خود ادامه دهند. دولت نیز دسترسی 
عادلانه آحاد مردم به خدمات کتابخانه های عمومی را حق آنها 
می داند و برای احقاق آن از هیچ تلاشــی دریغ نخواهد کرد. 
خوشبختانه اکنون انگیزه و شور خدمت رسانیِ فرهنگی در میان 
مسئولان و دستگاه های حوزه فرهنگ و کتابخانه  های عمومی 
بیش از گذشته وجود دارد و کوشش  های صادقانه آنان شایسته 
قدردانی است. از سایر ارکان فرهنگی کشور و دست  اندرکاران و 
علاقه   مندان این حوزه نیز می  خواهم که با حضور همدلانه خود، 
بر این پویایی بیفزایند. این  جانب با قدردانی از برگزارکنندگان 
و شرکت  کنندگان در این مراسم فرهنگی ارزشمند، توفیقات 
روزافزون همه دســت  اندرکاران حوزه کتاب و کتابخوانی را از 

درگاه خداوند متعال مسألت دارم./صباخبر


